מ"ת 46911-03-19 מדינת ישראל נ' ג'ומעה(עציר)
תיק חיצוני: 103771/2019

בפני כב' השופט הבכיר, יוסף סוהיל
קאסם ג'ומעה (עציר) מבקש

נגד
מדינת ישראל משיבה

החלטה

רקע, וטענות הצדדים

ענייננו בבקשה לפי סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, לעיון חוזר בהחלטת
בית המשפט מיום 28/03/2019, לפיה הורה על מעצר המבקש עד תום ההליכים נגדו.

בסיום אותה החלטה הורה בית המשפט על הגשת תסקיר שירות מבחן לבחינת חלופת מעצר, ובכלל זה חלופה בפיקוח
אלקטרוני.

בו ולפחות לא בשלב כדי להצדיק שחרורו של המבקש ממעצר עד תום ההליכים, ההליך, כשלעצמה,
בסופו של דבר נמצאים אנו עדיין במסגרת התקופה המקסימלית שנקבעה בדין, והיא תשעה חודשים, אשר טרם חלפה.

לאור כל האמור, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ז' אב תשע"ט, 08 אוגוסט 2019, בהעדר הצדדים.